BMF - VI/9 (VI/9)

BUNDESMINISTERIUM

FUR FINANZEN

An

Zollamter

10. Februar 2016

BMF-010217/0019-V1/9/2016
BMF-AV Nr. 24/2016

Preiskundmachung fiir acht Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am

19. Februar 2016)

Die House of smoke Gunz GmbH hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse bestimmt:

1. Mit Wirkung ab 26. Februar 2016:

Zigarettentabake
Sorte
Chee Tah Africa Edition
Chee Tah Africa Edition
Pfeifentabake

Sorte

Peterson 1865 Mixture

Peterson Founders Choice

Peterson Signature Flake

Peterson Special Reserve 2016

Peterson St. Patrick's Day 2016 Limited Edition

© Bundesministerium fiir Finanzen

Gewicht
je Packung

Gramm
30
80

Gewicht
je Packung

Gramm
100
100
100
100

50

Preis
je Packung

€
4,95
14,90

Preis
je Packung

€
24,80
24,80
24,80
26,90
13,80

1von2



2. Mit Wirkung ab 9. Marz 2016:

Sorte

Rattray's Exotic Orange

Pfeifentabak

Gewicht
je Packung

Gramm
100

Bundesministerium fir Finanzen, 10. Februar 2016

© Bundesministerium fiir Finanzen

Preis
je Packung

€
26,50

Seite 2

2 von 2



