

10. Februar 2016

BMF-010217/0019-VI/9/2016

An

BMF-AV Nr. 24/2016

Zollämter

Preiskundmachung für acht Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am 19. Februar 2016)

Die House of smoke Gunz GmbH hat gemäß [§ 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996](#) die Kleinverkaufspreise für die nachstehenden Tabakerzeugnisse bestimmt:

1. Mit Wirkung ab 26. Februar 2016:

Zigarettentabake

Sorte	Gewicht je Packung Gramm	Preis je Packung €
Chee Tah Africa Edition	30	4,95
Chee Tah Africa Edition	80	14,90

Pfeifentabake

Sorte	Gewicht je Packung Gramm	Preis je Packung €
Peterson 1865 Mixture	100	24,80
Peterson Founders Choice	100	24,80
Peterson Signature Flake	100	24,80
Peterson Special Reserve 2016	100	26,90
Peterson St. Patrick's Day 2016 Limited Edition	50	13,80

2. Mit Wirkung ab 9. März 2016:

Pfeifentabak			
Sorte	Gewicht je Packung	Preis je Packung	
	Gramm		€
Rattray's Exotic Orange	100	26,50	

Bundesministerium für Finanzen, 10. Februar 2016